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NOMINATIONS

A 30 octobre
B 31 octobre
A 8 novembre
A 13 novenbre
A 16 novembre
A 19 novembre
A 30 novembre
A 30 novembre
A 30 november

IETTRES _DE CREANCE

No.

No.

No.
No.
No.
No.
No.

No.
No.

1

16

18
24
30
37
38

42
43

5.février

20 mars

29 mars
10 mai
9 juin
28 juin
29 juin

17 juillet
19 juillet

Nomination de M. George Bernard Summers
au poste d'ambassadeur du Canada au Chili.

Nomination de Mlle Margaret Altken
représenter Canada & la Commission des
droits de l'homme des Nations Unies.

Nomination de M. Richard P. Bower au
poste d'ambassadeur du Canada au Japon.

Nomination de M. Kenneth Joseph
Burbridge au poste du haut-commissaire du
Canada en Nouvelle-Zélande.

Nomination de M. Léon Mayrand au poste
dt'ambassadeur en Argentine.

M. Donald Macalister Cornett, haut-
commissaire au Ghana, est designe
simultanément comme ambassadeur en
Cote-d!'Ivoire, en Haute-Volta, en Guinée
et au Togo.

Nomination de M. E.H. Gilmour au poste de
premier haut-commissaire du Canada a la
Trinité et Tobago.

Nomination de M. Graham Campbell lcInnes
au poste de premier haut-commissaire du
Canada & la Jamaique.

M. Léon Mayrand exercer simultanément 1les

fonctions d'ambassadeur en Uruguay et au
Paraguay.

lettres de créance: haut-cormmissaire de
Nouvelle=Zélande

Lettres de créance: premier ambassadeur
extraordinaire et plénipotentiaire
de la Thailande au Canada.

Lettres de créance: ambassadeur du Cameroun

Lettres de créance:ambassadeur de France.

lettres de créance: ambassadeur du Panana.

Lettres de créance: ambassadeur de Guinée,

Lettres de créance: ambassadeur de la
Répuplique Dominicaine

Lettres de créance: ambassadeur de Tunisie

Lettres de créance: ambassadeur d'Espagne.




